Управление муниципального имущества администрации города Пензы сообщает об отмене назначенной на 11.00 часов 12 сентября 2013 года продажи посредством публичного предложения следующего лота: нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 21,3 (двадцать одна целая три десятых) кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 3, адрес (местонахождение) объекта: Пензенская область, г. Пенза, Ленинский район, ул. Гладкова, д. 8.
Объявление о проведении продажи посредством публичного предложения было размещено на сайте 26 июля 2013 года.
Приказ от 31.07.2013 № 380
Управления муниципального имущества администрации города Пензы

Об отмене приказа об утверждении условий приватизации муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказываю:
1. Отменить приказ Управления муниципального имущества администрации города Пензы от 18.07.2013 № 370 «Об утверждении условий приватизации  муниципального имущества - нежилого помещения площадью 21,3 кв.м., расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Гладкова, 8».

2. Контроль за выполнением приказа возложить на отдел по организации и проведению торгов недвижимого имущества.

И.о. начальника Управления К.С. Абрамов